


09:00 - 09:30

09:30-10.45

10:45-11:15

11:15-12:30

12:30-13:15

1S9 =180

13:30-14:05

14:10-14:45

14:45-15:15

15:15-15:50

15:55-16:30

16:35 — 17:00

17:00 = 17:45

Ontvangst
Workshops

Maximaal 12 deelnemers

Frans Schalkwijk Marly Horsch
referent: Maaike Breuer

Maak kennis met hoe een analyticus luistert Devaluatie van vrouwelijkheid en leven in
waarheid

Koffie

Bastiaan van Dongen Mariétte Kester

referent: Fatma Seving referent: Sabine Teunissen

Idealisatie in de overdracht bij een gedeelde Turning a blind eye, dat had je gedroomd

migratiegeschiedenis Over dromen en idealiseren

Lunch

O pen i ng Sylvia Janson
Lezingen

Voorzitter: Simone Logtenberg

Trui Missinne

Lijk in de paarse hemel de maan...
Over idealisering, liefde en rouw in non-binaire tijden

Suzy Schipper

“Zelf doen!”
Over idealisering en de afweer van afhankelijkheid

Thee

Voorzitter: Henk de Meij

Arthur Eaton

Het bevriezen van de tijd
Nostalgie en idealisering

Tinka Prast

“Als je niet helemaal perfect bent, maak ik je kapot”
Over de relatie tussen idealisering en destructiviteit

Discussie

Borrel

Voor meer informatie en inschrijven: www.symposiumpsychoanalyse.nl



